de Girona, segons resulta de l'informe tècnic número 2024054115, emès pel Tècnic de
Seguretat Ciutadana, amb la conformitat de l'Intendent en cap de la Policia Municipal, en el
qual es proposa impulsar la contractació esmentada, amb un pressupost base de licitació
establert en quatre mil cent catorze euros (4.114,00 €), que queda desglossat de la
següent manera: tres mil quatre-cents euros (3.400,00 €) de pressupost net i set-cents
catorze euros (714,00 €) d'IVA, al 21 %, seguint la tramitació ordinària de la Instrucció de
Contractes menors de l'Ajuntament.  

Segon.- Atès que es tracta d'un subministrament esporàdic i puntual, i que la seva
realització s'integra dins de les competències d'aquest Ajuntament, en concret dins de les

[...]

Primer.- IMPULSAR la contractació del subministrament de quatre armes de foc curtes
semiautomàtiques i quatre projectors de pebre per la Policia Municipal de Girona.

Segon.- APROVAR la documentació tècnica annexada a l'expedient.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa per import de  quatre mil cent catorze euros (4.114,00 €)
amb càrrec a la partida del pressupost municipal número 2024 720 13200 62901 (Altres
inversions funcionament servei Policia) (Operació RC 220240059378).

Quart .- ORDENAR la publicació durant un termini de 5 dies hàbils de l'anunci al Portal de
Licitacions de l'Ajuntament de Girona.